

Nordic Green Stockholm AB

559348-4867

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kashif Arshad, Styrelseledamot

2025-05-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nordic Green Stockholm AB (559348-4867) är ett företag med säte i Stockholm som bedriver verksamhet inom snöröjning, mark och trädgårdsarbeten, byggservice samt personaluthyrning.

Flerårsöversikt

	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-25 - 2022-10-31
Nettoomsättning	10 296 553	2 160 044	0
Resultat efter finansiella poster	1 046 769	309 119	0
Soliditet (%)	25	37	100

Omsättningen har ökat kraftigt då bolaget befinner sig i en uppstartsfas med växande kundbas och utökat tjänsteutbud.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	245 441	270 441
Balanseras i ny räkning		245 441	-245 441	0
Årets resultat			823 538	823 538
Vid årets utgång	25 000	245 441	823 538	1 093 979

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	245 441
Årets resultat	823 538
Summa	1 068 979

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 068 979
Summa	1 068 979

Resultaträkning

	Not 1	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-01 - 2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 296 553	2 160 044
Övriga rörelseintäkter		48 245	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 344 798	2 160 044
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 208 260	-330 329
Övriga externa kostnader		-2 745 165	-1 047 820
Personalkostnader	2	-2 230 920	-443 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 216	-29 015
Summa rörelsekostnader		-9 270 561	-1 850 602
Rörelseresultat		1 074 237	309 442
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		365	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 833	-339
Summa finansiella poster		-27 468	-323
Resultat efter finansiella poster		1 046 769	309 119
Resultat före skatt		1 046 769	309 119
Skatter			
Skatt på årets resultat		-223 231	-63 678
Årets resultat		823 538	245 441

Balansräkning

	Not 1	2024-10-31	2023-10-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	17 443	23 258
Inventarier, verktyg och installationer	4	298 404	92 800
Summa materiella anläggningstillgångar		315 847	116 058
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	80 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		395 847	146 058
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 135 535	27 599
Övriga fordringar		741 448	2 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		449 562	318 366
Summa kortfristiga fordringar		2 326 545	348 473
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 624 198	240 530
Summa kassa och bank		1 624 198	240 530
Summa omsättningstillgångar		3 950 743	589 003
Summa tillgångar		4 346 590	735 061

Balansräkning

	Not 1	2024-10-31	2023-10-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		245 441	0
Årets resultat		823 538	245 441
Summa fritt eget kapital		1 068 979	245 441
Summa eget kapital		1 093 979	270 441
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		222 221	0
Summa långfristiga skulder		222 221	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 126 617	282 532
Skatteskulder		286 909	63 678
Övriga skulder		616 864	118 410
Summa kortfristiga skulder		3 030 390	464 620
Summa eget kapital och skulder		4 346 590	735 061

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-11-01 - 2024-10-31
Medelantal anställda under året	13,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-10-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	29 073
Utgående anskaffningsvärden	29 073
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-5 815
Årets avskrivningar	-5 815
Utgående avskrivningar	-11 630
Redovisat värde	17 443

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-10-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	116 000
Inköp	286 005
Utgående anskaffningsvärden	402 005
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-23 200
Årets avskrivningar	-80 401
Utgående avskrivningar	-103 601
Redovisat värde	298 404

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-10-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	30 000
Årets insättningar och lämnade lån	50 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000
Redovisat värde	80 000

Underskrifter

Årsredovisning för Nordic Green Stockholm AB, 559348-4867
Avseende räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Elektroniskt underskriven

Kashif Arshad
Kashif Arshad
Styrelseledamot
2025-05-28